Паяльник, Паяльний набір в кейсі ДК 021:2015 42660000-0 Інструменти для паяння м’яким і 
твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і 
гарячого напилювання 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-03-013694-a  

Очікувана вартість закупівлі: 52 800,00 грн. з ПДВ (П’ятдесят дві тисячі вісімсот грн.) 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Придбання Товару 

проводиться відповідно до Наказу Міністерства освіти і науки України від 08 квітня 2025 року 
№ 551 «Про затвердження переліку закладів освіти, відібраних для реалізації публічного